Министерство социального развития Кировской области
ПРОТОКОЛ  № 40
заочного заседания Общественного совета
при министерстве социального развития Кировской области

г. Киров						     			         от 22.02.2022

УЧАСТНИКИ:
Семено Наталия Сергеевна, Иванова Валентина Павловна, Мошкин Александр Сергеевич, Хрусталева Виктория Сергеевна, Басманов Юрий Вениаминович, Алексеев Сергей Алексеевич, Бужлакова Ирина Викторовна, Никулина Ирина Ивановна, Чеснокова Елена Витальевна.
ПРИГЛАШЕНЫ: Одинцова Л.Л. консультант управления организационно-правовой работы и государственного контроля министерства социального развития Кировской области.
ПОВЕСТКА:
1. О значениях показателей результативности и эффективности осуществления министерством социального развития Кировской области регионального государственного контроля (надзора) за 2021 год.
СЛУШАЛИ: Одинцову Л.Л.
РЕШИЛИ:
1. Принять информацию о значениях показателей результативности
и эффективности осуществления министерством социального развития Кировской области регионального государственного контроля (надзора)
за 2021 год к сведению без замечаний.
2. Опубликовать информацию о значениях показателей результативности и эффективности осуществления министерством социального развития Кировской области регионального государственного контроля (надзора) за 2021 год на официальном сайте министерства социального развития Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить информацию о значениях показателей результативности
и эффективности осуществления министерством социального развития Кировской области регионального государственного контроля (надзора)
за 2021 год на официальном сайте министерства социального развития Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в министерство экономического развития Кировской области и контрольное управление Губернатора Кировской области.

Председатель									Н.С. Семено

[bookmark: _GoBack]